

**Ändringsförslag 38**

**Moritz Körner, Włodzimierz Cimoszewicz, Tomáš Zdechovský, Johan Van Overtveldt, Jan-Christoph Oetjen, Asger Christensen, Marion Walsmann, Attila Ara-Kovács, Michael Kauch, Michaela Šojdrová, Erik Poulsen, Milan Zver, Lukas Mandl, Petras Auštrevičius, Frédérique Ries, Norbert Lins, Stefan Berger, Miriam Lexmann, Svenja Hahn, Christine Schneider, Lena Düpont, Niclas Herbst, Markus Ferber, Daniel Caspary, Hildegard Bentele, Dennis Radtke, Karolin Braunsberger-Reinhold, Morten Løkkegaard, Monika Hohlmeier, Christian Doleschal, Sabine Verheyen, Axel Voss, Leszek Miller, Andreas Glück, Ljudmila Novak, Ralf Seekatz, David Lega, Andrey Kovatchev, Ondřej Kovařík, Ondřej Knotek, Martin Hlaváček, Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Engin Eroglu, Bergur Løkke Rasmussen, Angelika Niebler**

**Betänkande**

A9-0068/2024

**Victor Negrescu**

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

**Förslag till resolution****Punkt 50a (ny)***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

***50a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att säkerställa att enheter som ger ekonomiskt stöd till enskilda personer på grund av att dessa personer har begått eller försökt begå en terroristhandling, eller har anknytning till någon som har begått eller försökt begå en terroristhandling, inte är berättigade till EU-finansiering. Parlamentet anser att denna begränsning även ska gälla EU-finansiering av tredje parter som direkt eller indirekt bidrar till finansieringen av sådana enheter.***

Or. en

**Ändringsförslag 39**

**Moritz Körner, Włodzimierz Cimoszewicz, Tomáš Zdechovský, Johan Van Overtveldt, Jan-Christoph Oetjen, Asger Christensen, Marion Walsmann, Attila Ara-Kovács, Michael Kauch, Michaela Šojdrová, Erik Poulsen, Milan Zver, Lukas Mandl, Petras Auštrevičius, Frédérique Ries, Norbert Lins, Stefan Berger, Miriam Lexmann, Svenja Hahn, Christine Schneider, Lena Düpont, Niclas Herbst, Markus Ferber, Daniel Caspary, Hildegard Bentele, Dennis Radtke, Karolin Braunsberger-Reinhold, Morten Løkkegaard, Monika Hohlmeier, Christian Doleschal, Sabine Verheyen, Axel Voss, Leszek Miller, Andreas Glück, Ljudmila Novak, Ralf Seekatz, David Lega, Andrey Kovatchev, Ondřej Kovařík, Ondřej Knotek, Martin Hlaváček, Angelika Niebler**

**Betänkande**

A9-0068/2024

**Victor Negrescu**

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

**Förslag till resolution****Punkt 44a (ny)***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

**44a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att kräva att alla mottagare av EU-medel i Mellanöstern och Nordafrika (Mena-regionen) undertecknar en förklaring där de erkänner Israels rätt att existera och fördömer antisemitism. Parlamentet begär att kommissionen ställer in alla utbetalningar till mottagare som a) vägrar att underteckna en sådan förklaring, b) trots att den undertecknats agerar i strid med andan i en sådan förklaring, eller c) direkt eller indirekt bidrar till finansieringen av stödmottagare som agerar i strid med andan i en sådan förklaring.**

Or. en

**Ändringsförslag 40**

**Moritz Körner, Włodzimierz Cimoszewicz, Tomáš Zdechovský, Johan Van Overtveldt, Jan-Christoph Oetjen, Asger Christensen, Marion Walsmann, Attila Ara-Kovács, Michael Kauch, Michaela Šojdrová, Erik Poulsen, Milan Zver, Lukas Mandl, Petras Auštrevičius, Frédérique Ries, Norbert Lins, Stefan Berger, Miriam Lexmann, Svenja Hahn, Christine Schneider, Lena Düpont, Niclas Herbst, Markus Ferber, Daniel Caspary, Hildegard Bentele, Dennis Radtke, Karolin Braunsberger-Reinhold, Morten Løkkegaard, Monika Hohlmeier, Christian Doleschal, Sabine Verheyen, Axel Voss, Leszek Miller, Andreas Glück, Ljudmila Novak, Ralf Seekatz, David Lega, Andrey Kovatchev, Ondřej Kovařík, Ondřej Knotek, Martin Hlaváček, Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Engin Eroglu, Bergur Løkke Rasmussen, Angelika Niebler**

**Betänkande**

A9-0068/2024

**Victor Negrescu**

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

**Förslag till resolution****Punkt 42a (ny)***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

42a. *Europaparlamentet beklagar att kommissionen inte har villkorat betalningar till tredjeländer mer effektivt som ett sätt att upprätthålla unionens geopolitiska intressen, särskilt när det gäller unionens migrationspolitik, försvarsfrågor och mänskliga rättigheter. Parlamentet uppmanar kommissionen att fastställa särskilda villkor och delmål för sina betalningar till tredjeländer i enlighet med unionens särskilda politiska intressen och att utan onödigt dröjsmål ställa in en relevant del av betalningarna om ett tredjeland inte uppfyller de fastställda villkoren. Parlamentet förväntar sig att alla ansvariga nominerade kommissionsledamöter i sina utfrågningar åtar sig att förbinda sig till denna striktare intressebaserade villkorlighet för EU:s budget gentemot tredjeländer.*

Or. en

**Ändringsförslag 41**

**Moritz Körner, Włodzimierz Cimoszewicz, Tomáš Zdechovský, Johan Van Overtveldt, Jan-Christoph Oetjen, Asger Christensen, Marion Walsmann, Attila Ara-Kovács, Michael Kauch, Michaela Šojdrová, Erik Poulsen, Milan Zver, Lukas Mandl, Petras Auštrevičius, Frédérique Ries, Norbert Lins, Stefan Berger, Miriam Lexmann, Svenja Hahn, Christine Schneider, Lena Düpont, Niclas Herbst, Markus Ferber, Daniel Caspary, Hildegard Bentele, Dennis Radtke, Karolin Braunsberger-Reinhold, Morten Løkkegaard, Monika Hohlmeier, Christian Doleschal, Sabine Verheyen, Axel Voss, Leszek Miller, Andreas Glück, Ljudmila Novak, Ralf Seekatz, David Lega, Andrey Kovatchev, Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Angelika Niebler**

**Betänkande**

A9-0068/2024

**Victor Negrescu**

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

**Förslag till resolution****Punkt 46***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

46. Europaparlamentet påminner om sin resolution, som antogs den 18 januari 2024, där man erkänner den roll som FN:s hjälporganisation för palestinska flyktingar (UNRWA) spelar, som för närvarande tillhandahåller skydd för över en miljon internflyktingar och är den största plattformen för humanitärt bistånd till befolkningen på Gazaremsan, där hela befolkningen står inför försämrade humanitära förhållanden, inbegripet brist på tak över huvudet, rent vatten, livsmedel och medicinsk hjälp. Parlamentet upprepar därför vikten av fortsatt och förutsägbar EU-finansiering. Parlamentet välkomnar att FN utan dröjsmål inledde en utredning efter de allvarliga anklagelserna mot personer som ingick i UNRWA:s personalstyrka och som påstås vara inblandade i terroristattacker mot Israel den 7 oktober, den information som tillhandahållits och de snabba åtgärder som vidtagits av organisationen, särskilt för att omedelbart säga upp de befintliga avtalen. Parlamentet noterar kommissionens krav

46. Europaparlamentet påminner om sin resolution, som antogs den 18 januari 2024, där man erkänner den roll som FN:s hjälporganisation för palestinska flyktingar (UNRWA) spelar, som för närvarande tillhandahåller skydd för över en miljon internflyktingar och är den största plattformen för humanitärt bistånd till befolkningen på Gazaremsan, där hela befolkningen står inför försämrade humanitära förhållanden, inbegripet brist på tak över huvudet, rent vatten, livsmedel och medicinsk hjälp. Parlamentet upprepar därför vikten av fortsatt och förutsägbar EU-finansiering. Parlamentet välkomnar att FN utan dröjsmål inledde en utredning efter de allvarliga anklagelserna mot personer som ingick i UNRWA:s personalstyrka och som påstås vara inblandade i terroristattacker mot Israel den 7 oktober, den information som tillhandahållits och de snabba åtgärder som vidtagits av organisationen, särskilt för att omedelbart säga upp de befintliga avtalen. Parlamentet noterar kommissionens krav

på en extern revision för att se över pelarbedömningen i FN:s kontrollsystem, något som UNRWA gått med på. Parlamentet stöder de kontroll-, övervaknings- och granskningsystem som genomförs av kommissionen och påminner om att stödmottagarnas användning av EU-medel måste respektera EU:s regler och skyddsåtgärder och folkrätten. **Parlamentet välkomnar i detta avseende att kommissionen i sin översyn av EU:s bistånd till Palestina drog slutsatsen att kontrollerna och de befintliga och effektiva skyddsåtgärderna fungerar väl och att det hittills inte har framkommit några bevis för att pengar har avletts för oavsiktliga ändamål, liksom riskbedömningen och tillhörande ytterligare åtgärder.**

på en extern revision för att se över pelarbedömningen i FN:s kontrollsystem, något som UNRWA gått med på. Parlamentet stöder de kontroll-, övervaknings- och granskningsystem som genomförs av kommissionen och påminner om att stödmottagarnas användning av EU-medel måste respektera EU:s regler och skyddsåtgärder och folkrätten. Parlamentet **stöder EU:s och dess medlemsstaters insatser för att ge humanitärt bistånd till behövande i Mellanöstern. Parlamentet begär därför att EU-medel som tidigare tillhandahållits UNRWA i framtiden ska tillhandahållas FN:s utvecklingsprogram (UNDP), Världslivsmedelsprogrammet (WFP) och FN:s flyktingkommissariat (UNHCR).**

Or. en